
Contacto

Correo Electrónico contratacion@gmu.cordoba.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14005) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EB4/2013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2020 a
las 10:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Córdoba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmucordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uk4IpBRoJGYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de Subparcela 1 Manzana 16 del PP MA-3 UE-1. Proindiviso EMACSA

Valor estimado del contrato 163.168,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 197.433,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 163.168,3 EUR.

Clasificación CPV
70122110 - Servicios de venta de terrenos desocupados.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

PRIMERO.– Declarar desierto el procedimiento de licitación para la enajenación de la SUBPARCELA Nº 1 DE LA
MANZANA 16 DEL PLAN PARCIAL MA-3 CON DESTINO A LA CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA UNIFAMILIAR BAJO LA
ORDENANZA DE SUBZONA UAD-1, por ausencia de licitadores.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/09/2019

http://www.gmucordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uk4IpBRoJGYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9011932-3cc5-4ab2-bb49-cec51087944d


Lugar

Sala de Reuniones GMU

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14071) Córdoba España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 03/02/2020 a las 09:10 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de Reuniones GMU

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14071) Córdoba España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/02/2020 a las 09:10 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Sala de Reuniones de la Gerencia Municipal de
Urbanismo

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14005) CÓRDOBA España

Según cláusula 20 PCAP

Apertura sobre oferta económica
El día 06/09/2019 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2019 a las 12:00
Observaciones: Según cláusula 16.3 del PCAP, "Plazo de presentación de las proposiciones": "...hasta las 12'00 horas
del día hábil siguiente después de transcurridos TREINTA (30.-) DÍAS NATURALES a computar desde el día siguiente
al de publicación del anuncio de la licitación en la Plataforma de Contratación del Sector Público..."

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bAdwzo0x70umq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005358790 |  2020-042457 | Mon, 22 Jun 2020 10:03:59:504 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170017044359380983617966643848574817594 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bAdwzo0x70umq21uxhbaVQ%3D%3D

